
Datasheet

DIGITUS Glasfaser Spleißbox Frontblende,
Schnellverschluss, 24x LC-APC DX, OS2

DN-96207-QL
EAN 4016032458418

LWL Frontblende, 1HE, Schnellverschluss, 24x LC DX SC SX, E2000
SX, vertikal, Farbe Grau (RAL 7035)

Die DIGITUS® Frontblende wurde designed für das Basisgehäuse
DN-96200-QL. Die Frontblende kann einfach mit dem im Lieferumfang
der Spleißbox enthaltenen Montagematerials installiert werden. Das
neue Schnellverschluss-System macht den Einsatz einfacher als je
zuvor.

Die vorgerüstete Glasfaser-Spleißbox ermöglicht eine schnelle
Installation, reduziert die Einrichtungszeit und gewährleistet
eine hohe Zuverlässigkeit, während sie die
Glasfaserspleißstellen schützt und den Signalverlust minimiert.

• Kupplungen mit Keramikhülse und Polymergehäuse

Lieferumfang

• 1 x LWL-Spleißbox, bestückt, 6x LC-APC DX, OS2

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 50 16,00 46,00 16,00 16,00 11.776,00

Innen-VPE 1 0,32 2,50 45,00 5,50 618,75

Einzel-VPE 1 0,32 2,50 45,00 5,50 618,75

Netto einzeln ohne VP 0 0,19 1,50 43,00 4,40 283,80

Weitere Anwendungsbilder:
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